Dipartimento dell'Acqua e dei Rifiuti

Rubrica Alfabetica aggiornata al 26/04/2024

Cognome Nome Area/Servizio Ubicazione Localita Qualifica Telefono Interno Cellulare Mail
Capuana Cristina Area A.01 Sede Palermo Istruttore 0917231518 80518 340 160 6603 |cristina.capuana@regione.sicilia.it
Costantini Berardina Area A.01 Sede Palermo Istruttore 091 7231218 80218 366 613 8415 |berardina.costantini@regione.sicilia.it
Cutrone Vito Area A.01 Sede Palermo Funzionario 091 723 1429 80429 366 613 8406 |vito.cutrone@regione.sicilia.it
Siino Marianna Area A.01 Sede Palermo Istruttore 091 723 1423 80423 marianna.siino@regione.sicilia.it
Varisco Giacomo Area A.01 Sede Palermo Istruttore 091 723 1519 80519 giacomo.varisco@regione.sicilia.it
Vento Marcello Area A.01 Sede Palermo Dirigente 0917231251 80251 366 620 0338 |marcello.vento@regione.sicilia.it

Redatto da Maria Per. Ind. Rizzuto
Segnalare eventuali correzioni o mancanze a: mariarizzuto@regione.sicilia.it
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